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Kaupunginmuseon lausunto Keskisen Postipuiston asemakaavan 
muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
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Asemakaavapalvelut on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Keski-
sen Postipuiston asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmasta. Kaupunginmuseo tarkastelee hanketta rakennetun 
kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta ja on päättänyt lausua 
kantanaan seuraavaa. 

Asemakaavan muutos koskee määräalaa 91-436-3-9 Pohjois-
Pasilassa, kortteleita 17101 ja 17119 sekä yleisiä alueita. Alue sijaitsee 
Postipuiston ja Eteläisen Postipuiston kaava-alueiden välissä rajautuen 
etelässä Postin nykyisen pääkonttorin eteläpuolelle ja pohjoisessa Pos-
tipuiston koulu- ja päiväkotitontin 17119 pohjoispuolelle. Lännessä alue 
rajautuu Keskuspuistoon ja idässä Ilmalan junavarikon alueeseen. 

Keskisestä Postipuistosta tavoitellaan kutsuvaa, omaleimaista ja viih-
tyisää kaupunkimaista aluetta. Alueelle on suunnitteilla asumista sekä 
kaupallisia ja julkisia palveluita.

Kaavoitettava alue muodostaa Postipuiston ja Eteläisen Postipuiston 
kanssa yhtenäisen nauhakaupungin. Nauhakaupungin läpi kulkee kä-
velykatu Kustinpolku ja ratapihan vierellä kulkeva Postiljooninkatu. Pos-
tintaival muuttuu pyöräilyn ja jalankulun yhteydeksi. Alueiden läpi voi 
tulevaisuudessa kulkea raitiotie.

Kaava-alueella sijaitsee nykyisin kaksikerroksinen Pasilan postikeskus, 
joka mahdollisesti purettaneen 2030-luvulla, ja Postin pääkonttorira-
kennus, jonka käyttöä tutkitaan osana asemakaavan muutosta.

Arkkitehtitoimisto Lindqvist, Löfström & Uosukaisen suunnittelemat 
Postinkäsittelykeskuksen toimisto- ja käsittelyrakennukset muodostavat 
merkittävän 1970-luvun lopun arkkitehtuurikokonaisuuden, jonka arvoa 
korostaa kohteen valitseminen vuoden 1978 betonirakenteeksi.

Jotta kokonaisuuden arkkitehtonisista arvoista saadaan eritellympää 
tietoa, tulee postinkäsittelykeskuksen toimisto- ja käsittelyrakennuksille 
laatia suppea rakennushistoriallinen selvitys, joka yhtäältä ohjaa muu-
tossuunnittelua, sekä toisaalta toimii dokumentoivana asiakirjana.

Muilta osin kaupunginmuseolla ei ole Keskisen Postipuiston asema-
kaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomautet-
tavaa.
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